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COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K

PASQYRAT FINANCIARE 2016

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

NrlAKTIVET

2016

2015

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

166,447,028

69,629,284

1 Banka

126,939,660

68,993,284

2 Arka

39,507,369

636,001

P Investime

0

1 INé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P TE drejta té arkétueshme

174,129,372

177,404,324

1 Nga aktiviteti | shirytézimit

161,403,885

177,404,324

Nga njésité ekonomike brenda grupif

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera

12,725,487

[$:] BN Fev] N ]

Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

38,236,044

12,973,077

Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

36,590,018

11,961,480

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

1,646,026

1,011,587

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né ritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

~|o|o|slw|ro] =

Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

59,912,318

125,000

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

438,724,760

260,131,685

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

0

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie _né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

D | | WM —

Tituj té tjeré té huadhénies

P Aktivet materiale

39,329,054

37,805,835

1 Toka dhe ndértesa

17,198,110

18,320,359

2 Impiante dhe makineri

17,915,757

14,274,632

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

4,215,187

5,210,844

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1__Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 EmriiMiré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

B> Kapitali i nénshkruar i papaguar

Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

39,329,054

37,805,835

AKTIVE TOTALE

478,053,815

297,937,520
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COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

PASQYRAT FINANCIARE 2016

Nr DETYRIMET DHE KAPITAL 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 218,201,087| 91,936,102
1 Tituit e huamarrjes
2 _Detyrime ndgj institucioneve & kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi 8,192,098
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytezimit 195,947,833| 87,385,378
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 886,033 286,625
8 Té& pagueshme pér detyrimet tatimore 13,175,123 4,264,099
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P> Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 218,201,087 91,936,102
»> Detyrime afatgjata: 159,668,835| 148,365,774
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi 3,549,260
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tfjera té pagueshme 156,119,575 148,365,774
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionst
2 Provizione té tiera
P> Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 159,668,835 148,365,774
DETYRIMET TOTALE 377,869,922| 240,301,875
P Kapitali dhe Rezervat 30,000,000 30,000,000
P Kapitali i Nénshkruar
P> Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 4,231,782 3,721,605
1 Rezerva ligjore 4231782 3,721,605
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P Fitimi i pashpérndaré 23,403,862| 13,710,497
P Fitim / Humbja e Vitit 42,548,239] 10,203,543
Totali i Kapitalit 100,183,883| 57,635,645
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 478,053,805| 297,937,520

YMER KACEL(
KONSULENCA EKSPERTIME

COMPANY RIVJERA 2008 Sh.pk. 1
NIP 011V -'
TIR - A'I_B ANIA
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COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K

PASQYRAT FINANCIARE 2016
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Tel:(042) 32578
£

BiL

pk.

ey 2 COMPANY RIVIERA 2008 Sh.p

A e e o
- Ti —ALBANIA

Nr Pershkrimi | Elementeve 2016 2015
P | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 321,718,404 | 252,895,612
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 111,647,346 | 104,590,631
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 111,647,346 | 104,590,631
2 Té tiera shpenzime
B |Shpenzime té personelit 30,103,098 | 21,343,768
1 Paga dhe shpérblime 25784, 444 18,266,130
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vecmas 4,318,654 3,077,638
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5,421,145 5,158,785
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 122,368,473 | 107,910,244
P |T€ ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit 52,178,343 | 13,892,184
P> [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 9,630,104
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 9,630,104 3,688,641
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 42,548,239 | 10,203,543
P [Fitimi/Humbja pér;
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 42,548,239 | 10,203,543
T€ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P> |Totaii i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
P> |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 42,548,239 | 10,203,543
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
| MIE R __iaiagelgqhpnirolluese ————
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COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K

PASQYRAT FINANCIARE 2016

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

ne mije leke
2016 2015
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 126,278 -62,562
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 369,965 240,146
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve 212,521 274,188
Pagesa té tfera 31,166 28,520
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 4,685 -1,875
Interes | paguar
Tatim fitimi | paguar -4,685 -1,875
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 121,592 -64,438
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve (X) (X)
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve X X
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (X) (X)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale X X
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera (X) (X)
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera X X
Dividenté té arkétuar X X
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit (X) (X}
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar X X
Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral X X
Hua té arkétuara X 76,588
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté (X) (X)
Riblerje e aksioneve té veta (X) (X)
Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral (X) (X)
Pagesa e huave (X) (X)
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare (X) (X)
Interes i paguar (X) (X)
Dividendé té paguar (X) (X)
Mjete monetare neto ngal/(pé&rdorur né) aktivitetin e financimit 0 76,588
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 121,592 12,150
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 56,115 56,115
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 177,708 68,266

VMER KACELI

KONSULENC! KP,ERT'“E COMPANY RIVIERA 2008 Sh.p.k.
TeiikA2) 38:'}A ch-'; ét/P";;‘;) NI 011V
il TIR “ALBANIA
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SHOQERIA COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K
NIPT: K81716011V

PASQYRAT FINANCIARE 2016

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2016

GJENDIE GJENDIJE
NR  |EMERTIMI SASIA 01.01.2016 SHTESA PAKESIME 31.12.2016
1 [TOKA -
2 NDERTESA 22,444 936.00 22,444,936.00
3 INSTALIME, Makineri e pajisje 32,903,704.00 | 6,851,030.82 39,754,734.82
4 MJETE TRANSPORTI 10,331,052.00 10,331,052.00
5 |TE TIERA AFATGJATA MATERIALE 671,956.00 93,333.33 765,285.33
TOTALI £6,351,648.00 | 6,944,364.15 5 73,296,012.15
AMORTIZIMI AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2016
GIENDIE GJENDIJE
NR  |EMERTIMI SASIA 01.01.2016 SHTESA PAKESIME 31.12.2016
1 |TOKA =
2 NDERTESA 4,124,57844 | 1,122,246.78 5,246,825.22
3 INSTALIME, Makineri e pajisje 18,629,070.72 | 3,209,906.73 21,838,977.45
& MJETE TRANSPORTI 5,714,425.21 923,324.56 6,637,753.77
5 |TE TJERA AFATGJATA MATERIALE 77,734.07 165,666.55 243,400.63
TOTALI 28,545,812.44 | 5,421,144.62 > 33,966,957.06
VLERA KONTABEL NETO E AKTIVE AFATGJATA MATERIALE 2016
GJENDJE GJENDIJE
NR  |[EMERTIMI SASIA 01.01.2016 SHTESA PAKESIME 31.12.2016
1 |TOKA -
2 NDERTESA 18,320,357.56 1,122,246.78 | 17,198,110.78
3 INSTALIME, Makineri e pajisje 14,274,632.28 | 6,851,030.82 3,209,906.73 | 17,915,756.37
4 MJETE TRANSPORTI 4,616,622.79 923,324.56 3,693,258.23
5 TE TIERA AFATGJATA MATERIALE 594,221.93 93,333.33 165,666.55 521,888.71
TOTALI 37,805,834.56 | 6,944,364.15 5,421,144.62 | 39,329,054.10
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COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2018
Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto ne mije leke
E-Eq."sﬁuﬂszge':S::“EE S =| E
S |E-|2E|@ES|Ec|2cE R s =228 2
Cioni fi —— —
| > ;’glz:‘clom inanciar i rideklaruar mé 1 janar 30,000| o o 3129 0 o | 6728 0 0 | 39,857
Té€ ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 214 7.361 7,575
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
- - 3 - - 0
mik né k
Emetimi i kapitalit t&€ n&nshkruar
Dividendé t& paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e X
niésisé ekonomike
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31
72 7 2
> dhietor 2014 30,000 0 3343 0 0 | 6,728 ,361 0 | 47,43
P b e T
> 2{(})1215¢|0n| financiar i rideklaruar mé 1 janar 30,000 3343 0 14,089 47,432
Totali i t&€ ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 379 9,825 10,204
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0
T& ardhura totale gjith&pérfshirése pér 0
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike t€ njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0
Dividendé t& paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e
- L 3 0
njésisé ekonomike
P (Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 30,000 0 3,722 0 0 |14,089| 9,825 0 | 57,636
> gglz;cnom financiar i rideklaruar mé 1 janar 30,000 3,722 0 |13,710] 10,204 57,636
Totali i té ardhura gjith&pérfshirése pér 0
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 510 9693 | 32,344 42,547
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé 0
ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0
Dividendé t& paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e
N . 0
njésisé ekonomike
P> (Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 30,000 0 4,232 0 23,403 | 42,548 0 |100,183

COMPANY RIVIERA 2008 Sh.pk. |
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

1.Zbatimi | rregullave te vleresimit
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COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2016
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

1. Informacione te pergiitheshme

Shogéria tregtare “Company Riviera 2008” sh.p.k, eshie themeluar si njé shogéri me pérgjegjesi t& kufizuar mé
16 Maj 2008 dhe vepron né pérputhje me ligjin “Pér tregtaré dhe shoqérité tregtare” dhe ligjeve té tiera qé
rregullojne biznesin né Shqipéri.

Kapitali rregjistruar i saj éshté 30.000.000 leke dhe akiualisht zotrohet nga z. Pllumb Kola per 30 perqind dhe
z. Agim Kola per 70 pergind .

Veprimtaria kryesore e shoqgerise per ushtrimin 2016 ka g&né ne fushen e ndertimit dhe asfaltimit te rrugeve me
tenderim te fondeve publike si dhe ndertim ndertesa per shifie fe te trete.

2. Deklaraté e pajtueshmeérisé me SKK-té

Pasqyrat financiare(individuale) pér qéllime & pérgjithshme jané pérgatitur dhe paragiten né pérputhje me
Standardet Kombétare {€ Kontabilitetit(SKK-€), t& permirésuara, dhe me kérkesat e ligjit “Pér kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”.

3. Bazat e pergatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e kombinuar me elemente té
metodave té tiera, dhe parimit té t¢ drejtave t€ kostatuara. Ato paragiten né monedhén vendase, Leké Shaqiptar
(“leké).

4, Politikave mé té réndésishme kontabél té zbatuara:
Mietet monetare

Mietet monetare pérfshijng, mjete monetare né arké dhe banké, llogari rrjedhése, si dhe, investime né tregun e
parase dhe tregje (€ tjera shumé likuide me kontrata jo mé té gjata se tre muaj, té cilat jané objekt i njé rreziku jo
domethénés té ndryshimeve né vleré.

Flukset monetare jané hyrjet ose daljet e mjeteve monetare dhe ekuivalentét e mjeteve monetare.

Veprimtari t& shfrytézimit jané aktivitetet bazé t& prodhimit t& t& ardhurave té shogérise dhe aktivitete té tiera t&
cilat nuk jané aktivitete investuese ose financuese.

Veprimtari investuese jané blerja, dhe nxjerrja e aktiveve afatgjata dhe investime té tiera qé nuk pérfshihen né
ekuivalentét e mjeteve monetare.

Aktivitete financuese jané aktivitetet gé gojné né ndryshime né masén dhe pérbérien e kapitalit neto té kontribuar
dhe té huasé té shogérisé.

Aktivet dhe detyrimet financiare

Njé akliv financiar ose njc detyrim financiar njihet vetém kur shogéria béhet pjesé e kushteve kontraktuale té
instrumentit. Maja fillestare e njé akfivi financiar ose njé detyrim financiar béhet me kostot e transaksionit(duke
perishiré edhe ¢mimin e trasaksionit) pérveg rasteve kur marréveshja pérbén né thelb, njé transaksion financiar.
Njé transaksion financiar mund & jeté, pér shembull, kur shiten malira apo shérbime dhe kur pagesa shtyhet
pertej afateve normale (€ tregtisé ose kur ajo éshté financuar me njé normé interesi qé nuk éshté njé normé
tregu. Nése marréveshja pérbén njé transaksion financiar, matja eaktivit financiar ose detyrimit financiar béhet
me vlerén akluale (& pagesave t€ ardhshme t& skontuara me normén e interesit té tregut pér njé instrument t&
ngjashém borxhi.
Né fund té periudhés raportuese,matja e instrumentave financiaré béhet si vijon: Instrumentat e borxhit e
percaktuara ne piken 7che 8 te SKK-3 (si llogari, déftesé ose hua e arkétueshme ose e pagueshme) maten me
koston e amortizuar duke pérdorur metodén e interesit efektiv. Instrumentat e borxhit qé jané t& klasifikuara si
aklive afatshkurter ose detyrime afatshkurtér maten me shumén e paskontuar té mjeteve monetare ose shumave
te tiera té pritshme pér t'u paguar ose arkétuar, pérvegse kur marréveshja pérbén, né efekt, njé transaksion
financiar. Nése marréveshja pérbén njé transaksion financiar,matja e instrumentit t& borxhit béhet me vlerén
KACELI = .
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COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2016
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

aktuale té pagesave té ardhshme t€ skontuara me njg normé tregu interesi pér njé instrument t& ngjashém
borxhi.

Né fund té ¢do periudhe raportimi, shogéria vieréson nése ka njé evidencé objektive té zhvlerésimit t& ndonjé
aktivi financiar qé matet me kosto ose me kosto & amorizuar. Nése ka njé evidencé objektive t& zhvlerdsimit,
njihen menjéheré shuma pér humbje nga zhvierésimi né fifim ose humbje.

Nése, né njé periudhé pasuese, shuma e humbjes nga zhvlergsimi zvogélohet dhe zvogélimi mund t& lidhet
objektivisht me njé ngjarje & ka ndodhur pasi ishte njohur zhvier8simi (si njg pérmirésim né vierésimin e
pozicionit financiar t& debitorit),rimerret humbja nga ziwiergsimi 1€ njohur mé paré ose direkt ose duke rregulluar
njé llogari zhvlerésimi,né fitim ose humbje.

Aktivet dhe detyrimet financiar shoqéria i klasifikon né afatshkurira dhe afatgjata,bazuar ne percaktimet e SKK-2.

Inventarét

Fillimisht, inventari njinet atchere kur shogéria e ka nén konfroll, pret pérfitime ekonomike prej tij dhe kostoja e j
mund té vlerésohet me besueshmeéri. Njohja e inventaréve béhet zakonisht né momentin e pérfitimit.

Inventarét maten filimisht me kosto. Kostoja e inventarit pérfshin: koston e t& gjitha materialeve t& lidhura
drejtpérdrejt me prodhimin si dhe koston e shndémimit i€ kétyre materialeve né produkte pérfundimtare. Kostot e
drejtpérdrejta té materialeve pérfshijné, pérveg cmimit & blerjes, edhe € gjitha kostot e tiera qé nevojiten pér té
sjellé inventarin né gjendjen dhe vendndodhjen ekzistuese.

Kostoja e lendéve (€ para, materizleve € konsumit, tokés dhe ndértesave t& blera pér rishitje, pérbéhet nga
¢mimi i blerjes, shpenzimet e transportit, taksat e importit, magazinimi, zbritjet dhe shtesat tregtare dhe té tiera
shpenzime té tjera té ngjashme (taksat e parimbursueshme).

Pas njohjes, inventari matet me vierén mé t& ulét midis kostos dhe ¢mimit t& vlerésuar té shities pakésuar me
kostot pér t'u pérfunduar dhe shitur.

Inventarét i nénshtrohen testit té zhvierésimit né datén e raportimit.

Shpenzimet e shtyra dhe t& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Shogéria zbaton politikat e shiyries t& shpenzimeve t cilat do t& sigurojné t& ardhura né periudhat e
mevonshme. Po ashiu zjo shpérdan shpenzimet e parapaguara né vartési t& pérdorimit dhe sigurimit t& &
ardhurave,

Aktivet afatgjata materiale

Aktivet afalgjata malerizle(AAM-E) njihen si njé aktiv vetdm nése:aktivi kontrollohet nga shogéria, éshté e
mundur g€ pérfitime t€ ardhshme ekonomike nga pérdorimi i aktivit t& hyré dhe kostoja e aktivit mund t& matet
me besueshméri. Regjistrimi fillestar i AAM-sé béhet zakonisht né momentin e pérftimit té tij nga blerja apo
prodhimi. Njé element | AAM-sé, ¢ plotéson kriteret pér njohje si aktiv né pasqyrén e pozicionit financiar, matet
me kosto. N& vierésimin e mépasshém shoqgéria zbaton si politiké t& saj kontabél modelin e kostos dhe e aplikon
kété model pér té gjithé klasén e AANM-sé gé vierésohet.

NE pasqyrén e pozicionit financiar njé element i AAM-sé paragitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe
ndonjé humbje t& akumuluar nga zhvierésimi.

Kostot qé kané (€ b&jné me pérmirésimet e mépasshme i shtohen kostos sé AAM-sé vetdém nése ato
permbushin kriteret e pérkufizimit & AAM-ve dhe kriteret pér njohjen e aktiveve né pasqyrén e pozicionit
financiar. Kostot q& lichen me mirémbajtiet dhe riparimet e vazhdueshme njihen si shpenzime gjaté vitit
ushtrimor

Shogéria vleréson né cdo daté (& raportimit nése ka ndonjé shenjé qé njé aktiv mund té jeté i zhvlerésuar. Nése
ekziston ndonjé shenjé e Tllé, ajo vieréson shumén e rikuperueshme té aktivit. Nése nuk ka t& shenja pér
zhvlerésim, nuk éshié e nevojshme {2 vierésohet shuma e rikuperueshme.

Viera e amortizueshme e AAl-ve njinet né pasqyrén e t ardhurave, si shpenzim né ményré sistematike
pérgjaté jetcs sé dobishme € k&t aktivi. Pérjashtime b&jné aktivet afatgjata materiale me jeté & dobishme pa
afat si pér shembull, toka (pérvec minierave dhe vendeve t& pérdorura pér groposje), punimet e artit me jeté
afatgjaté, veprat e |'nu%;cir9 dhe librat t cilat nuk amortizohen,
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Amortizimi per te gjitha grupet, llogaritet dhe njihet me metodén e vierés sé mbetur, me norma te cilat jané &
péraférta me jetegjatesine mesatare te parashikuar te pérdorimit. Toka dhe aktivet né proces nuk amortizohen.
Normat e perdorura jane ne ndertesa 5 % te dhe per aktivet e tiera 20% té vlerés sé mbetur.

Aktivet afatgiata jomateriale

Nje aktiv afatgjate jomaterial (AAJM) njihet vetém nése: éshté e mundur qé té keté pérfitime t& ardhshme
ekonomike, kostoja e aktivit mund & matet me besueshméri dhe aktivi nuk &shté rezultat i shpenzimeve té béra
brenda shogérise pér njé z& jomaterial. Njohja fillestare e njé aktiv jomaterial béhet me kosto, ndésa vierésimi i
mépasshém paragitet me koston & fij minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje t& akumuluar nga
zhvlerésimi.

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit t€ t& drejtave té konstatuara. Matja e t& ardhurave béhet
me vieren e drejte € arkétuar ose (& arkétueshme. Vlera e drejté e shumés sé arkétuar apo pér t'u arkétuar merr
parasysh shumén e cfarédo zbritje tregtare, zbritjet pér shiyerje t& menjéhershme dhe zbritjet e béra pér sasi
(véllim) t& bleré.

Té ardhurat nga shitja e mallrave dh2 e produkteve njihen kur jané plotésuar té gjitha kushtet e méposhtme: i
jan€ keluar bleresit € gjitha rreziget cne pérfitimet, qé lidhen me pronésiné e mallrave dhe produkteve; shogéria
nuk vazhdon i€ jelé e perishiré ne menyré té vazhdueshme né menaxhimin e mallrave dhe te produkteve né até
mase gé tregon se ende zoieron fifullin e pronésisé dhelose ka kontroll efektiv mbi mallrat/produktet e
shitura;shuma e & ardhurave mund & matet me besueshméri;éshté e mundur gé pérfitimet ekonomike, qé
lidhen me transaksionin, do & merren kostot qé kané ndodhur, ose gé do t& ndodhin né lidhje me transaksionin,
mund & maten me besueshméri.

Te ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen kur: shuma e té ardhurave mund té matet me besueshméri; éshté e
mundshme qe pérfitimet ekonomike 1€ lidhura me transaksionin do té hyjné né shogéri; faza e pérfundimit té
transaksionit né fund t€ periudhis r=nortuese mund t& matet me besueshméri; kostot e ndodhura pér shérbimin,
si dhe ato qé do {€ ndodhin pér pérundimin e tij mund t& maten me besueshmeéri,

Té ardhurat qe rriedhin nga pérdormi nga palé t€ treta i aktiveve té saj gé sjellin interes, pérfitim pagesash pér
pérdorime & pronés (rojéllti) dhe dividendé njihen si mé poshté: té ardhurat nga interesi njihen mbi bazén e
metodés lineare ose € melodés st bazuar né normén e brendshme t€ interesit efektiv; t& ardhurat nga
shirytézimi i pronesisé (rojéllti) njinen mbi bazén e t€ drejtave dhe detyrimeve t& konstatuara, né pérputhje me
kushtet e kontrates; té ardhurat nga dividendét njihen kur aksionari ka té drejté ligjore pér ta arkétuar até
(dividendin).

Shpenzimet njihen né pasqyrén e i< ardhurave dhe shpenzimeve atéheré kur ngjarja detyruese ka ndodhur dhe
shoqéria pret & dalin akiive pcr shiverjen e tyre né té ardhmen. Shogéria zbaton parimin e krahasimit t& t&
ardhurave me shpenzimet bre - njéjtit ushtrim kontabel. Shpenzimet njihen kur kryhen dhe realizohen té
ardhura prej tyre, pavarésisht nése jané faturuar apo paguar.

Transaksionet me mionedhat & huaja

Transaksionet né monedhé {& hual, ¢& plotesojne kushtet né njohje, regjistrohet né monedhén funksionale, duke
zbatuar mbi shumén e monednés sé huaj kursin e menjéhershém t& kémbimit (spot) ndérmjet monedhés
funksionale dhe monedhés sé huaj né datén e trasaksionit, por shpesh pérdoret njé kurs kémbimi, i cili éshté i
pérafért me kursin e datés sé kryerjes sé transaksionit, p.sh. njé kurs mesatar i njé jave ose njé muaji mund té
pérdoret per té gjitha transzksionet « «ryera gjaté késaj periudhe, né secilén prej monedhave té pérdorura.

Né fund € ¢do periudhe raportucse, zerat ne monedhé te huaj pérkthehen si me poshté:zérat monetaré té
shprehur né monedhe t€ huaj duke pérdorur kursin e kémbimit t& mbylljes (d.m.th. né datén raportuese); zérat
jomonetaré gé maten me kosio hiclorike né monedhé té huaj duke pérdorur kursin e kémbimit né datén e
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transaksionit; zérat jomonetaré qé maten me vierén e drejte né monedhé t& huaj duke pérdorur kursin e
kémbimit né datén kur éshté pércakiuar vlera e drejté.

Diferencat e kémbimit, q& krijohen gjaté shiyerjes s z&rave monetaré ose gjaté pérkthimit t& zérave monetare
me kurse kémbimi té ndryshme ngz kurset e kémbimit, me & cilat ato jané pérkthyer né njohjen gjaté periudhés
kontabél aktuale, ose né pasqyrat financiare t& méparshme, njihen si fitim (ose humbje) t& periudhés kontabél
kur ato lindin

Kur njé pérfitim ose humbje pér njé 22 jomonetar njihet drejipérdrejt né kapital, atéheré drejtpérdrejt né kapital do
té njihet edhe diferenca e kémbimit.

Kurset e kémbimit, t& pérdorura ngz shogeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31.12.2016 jane 1 euro=
135.23 leke.

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin pérfshin tatimin e periudhés akiuale dhe tatimin e shtyré. Tatimi mbi fitimin njinet si shpenzim
tatimor né pasqyrén e performancts, pérveg tatimit t& z&rave ge njihen direkt ne kapital,i cili njihet si njé zé i
kapitalit.

Detyrimi tatimor aktual njihet né vierat o& shogéria pritet & paguajé (rimbursojé) mbi bazén e normave tatimore
dhe ligjeve tatimore qé jané miratuar cse jané né thelb t& miratuara né datén e raportimit,

Aktivi ose detyrimi tatimor t€ shiyre njinet pér tatimet e zbritshme (rimbursueshme) ose t& pagueshme né
periudhat e ardhshme si rezu'tat | transaksioneve ose ngjarieve € kaluara. Kéto tatime lindin nga ndryshimet
mes vlerave t& njohura pér akfivet dhe detyrimet né pasqyrén e pozicionit financiar dhe njohjes sé& kétyre
aktiveve dhe detyrimeve nga autorietet tatimore, si dhe nga mbartja e humbjeve tatimore dhe e tatimit t&
zbritshém (rimbursueshém) té papérdorur.

Norma aktuale e tatimit mbi fiimin pér ushtrimin 2016 eshie 16.22% nga 5.49 % sa ka qéné né ushtrimin e
méparshém.

9. Mijete Monetare (likujditete né arke,banké etj.)

Gjendjet e mjetet monetare n= banke dhe arke, ne fillim dhe fund te ushtrimit jane si me poshte:

N, Baiirimi elemerteve ‘ Minheds Viti raportues 31.12.2016 Viti paraardhes 31.12.2015
Leke Valute Leke Valute
1 | Mijete monetare ne arke | Leke 39,507,369 | - 636,001 -
2 | Mijete monetare ne banke | Leke/Euro | 126,939,660 - 68,993,284 -
3 Investime né tregje shumé likuide  Lek& - - - -
Shuma: - 166,447,028 | - 69,629,284 -

Glendjet e llogarive té likujditelove (2 paragitura ne pasqyrat financiare konfirmohen me nxjerrjet e llogarive
bankare dhe inventaret fizike le mon=dhave ne fund té ushtrimit. Tepricat e shprehura né monedhé té huaj,
jane pérkthyer ne leke duke perderur kursin e kémbimit té shpallur nga B.Shqipérisé.

6. T8 Drejta t& Arkétueshme Afatshkurtdra

Té drejtat e arketueshme, né fillim che né fund té ushtrimit kontabél deklarohen si

vijon:
Viti raportues Viti paraardhés
Nr Pérshkrimi i E|'9_:il’il:":_ 31.12.2016 - 31.12.2015
MER K TIEE
KONSULENCA EKSPER
g
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1 Nga Aktiviteti i Shfrytezimit(Kliente) 161,403 885 177.404.324

2 Njesité Ekonomike Brenda Grupit - -
Interesa Pjesémarrése né Njesi

3 Ekonomike = s

4 Té Tjera (Debitore & tjerg) = =

Shteti-Tatim fitimi aktual = -

Shteti-Tatim mbi vlerén e shtuar =, -

Huadhenie e p&rkoshme 12000000 =

Te tjera (furnitore debitore ) 725487 :

5  Kapital i Nénshkruar i Papaguar - -

Shuma 174,129,372 177.404.324

Ne “Nga Aktiviteti i Shfrytezimit(Kliente)" jane pasqyruar faturat e papaguara per sherbimet e ndertimit qe
shoqeria ka realizuar gjate ushtrimit si dhe tepricat debifore t& marrdhenieve me furnitorét,

Ne huadhenie e perkohshme jane pasqyruar kérkesat debitore per nje huadhenie te leshuar ndérsa né “Té Tjera
(Debitore té tieré)" kerkesat ndaj nje institucioni per veprime tenderuese.
Drejtimi mendon se t€ gjitha kerkesat do t& arketohen né nje periudhe afatshkurter me vleren e tyre nominale

dhe nuk parashikon renie né vlere.

7. Inventar

Gjendje inventari me 31.12.2016 eshte sipas pasqyrave anekse .

8. Shpenzime té Shtyra

Ne shpenzime te shtyra ne fund te ushirimit jane shpenzimet e kapitalizuara per ndertime ndertesa banimi per tu
shitur ne periudhat e mepasshme, parapagime dhe shpenzime te tjera te periudhave te me passhme.

9. Akiivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Kostoja, amortizimi i akumuluar dhe vlera kontabél né fillim dhe né fund 1 vitit ushtrimor pér aktivet afatgjata

materiale(AAM-t8) paragiten si

vijon:
Parapagime
Gjendjet dhe . Impiante dhe  Te tjera instalime  pér Aktive :
B levizjet TokalTerrene Heiotinsa makineri dhe pajisje Materiale Totali
dhe né
Proces
Kosto e AAlM-ve e '
A 01.01.2016 ) 22.444.936,00 32,903,704.00 11,003,008 66,351,648
Shtesat ) 6,851,031 83,333 6,944,364
Pakésimet R _ } - . )
Kosto e AAM-ve —
31122016 ) 22,444,536 39,754,735 11,096,341 73,296,012
Amortizimi AAM-ve o
B 01.01.2018 B 4,124,578.44 18,629,071 5,792,163 28,545,812
Amortizimi ushtrimit } 1,122,247 3,209,807 1,088,991 5,421,145
Amortizimi pér daljet e i
AMYMER HKAGELE . . ; 0
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Amortizimi AAM-ve
31.12.2016 ) 5,245,825 21,838,977 6,881,154 0 33,966,957

c Zhvleresimi AAM-ve
01.01.2016 - - & £ £ =

Shtesat -

Pakesimet >

Zhvlerésimi AAM-ve
31.12.2016 - < £ = b -

Vlera neto e AAM-ve
. 01.01.2016 . 18,320,357.56 1427463228 21084472

Shtesat

37,805,834.56

6,851,030.82 $3,333.33 - 6,944,364.15

Pakesimet 1,122,246.78 3,203,906.73 1,088,991.11 » 5,421,144.62
Vlera neto e AAL-ve

31.12.2016 . 17,198,110.78 17,915,756.37 4,215,186.94 = 39,329,054.10

AAM-t&, gé plotésojné kriteret pér njohje si aktiv né pasgyrén e pazicionit financiar, jane matur me kosto.

Né vlerésimin e mépasshém shoqéra zbaton si politiké € saj kontab&l modelin e kostos dhe né pasqyrén e
pozicionit financiar AAM-t& jané parzqitur me kosto minus amoriizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje té
akumuluar nga zhvlerésimi, nése ka.

Vierat dhe klasifikimi ne grupe i ~-!/-ve te pasgyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te
perputhure me te dhenat e inventarizimeve fizike ge shogeria e ka kryer ne fund te muajit dhjetor 2016.

Metoda ¢ zgjedhur e amortizimit t& ~~M-ve &shte metoda mbi vierén e mbetur,e njejté me até qé perdoret per
gellime fiskale.

Shogéria vieréson né ¢do daté & raporfimit nése ka ndonjé shenjg qé njé¢ aktiv mund t& jetd i
zhvlerésuar.Drejtimi mendon se péroithesisht né kété ushtrim kontabél, nuk ka shenja té rénjes né viere t& AAM-
ve dhe nuk ka llogaritur zhvleresime.

10. Detyrime Afatshkurtéra dhe afzigiata ;
Detyrimet afateshkurtera d"e zfatgjata ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2016 paragiten:

e g Viti raportues Viti paraardhés
F&rshkrimi i Elementéve 31.12.2016 31.12.2015
1 Titujt e Huamarrjes =
2 Detyrime ndaj Institucioneve t& Kredisé “
3 Arkétime n& Avancé pér Porosi 8,192,098
4 Té Pagueshme pé&r Aktivitetin e Shfrytézimit(furnitore) 185,947,833 85,999,685
5 Déftesa té Pagueshme - Yoa
6 T& Pagueshme ndaj Njés “kon. Grup < d
7 T& Pagueshme ndaj Njés “kon. Pjesémarrje - ®
] Té Pagueshme ndaj Punc 2sve dhe Sigurime shog./shéndet. -
Paga dhe shpérblime 83,905
Sigurime shogérore dhe =néndetésore 802,128 286,625
9  Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore
Shteti-Tatim mbi fitimin 6,287,345 =
“hteti-Tatim mbi vleren e shtuar 6,847,222 #
1 otim mbi té& ardhurat personale 12,085 136,435
[ :Lmi ne burim 28,501
A rleafr =] i
Te Tiera té Pagueshme
11 ° 156,119,575 148,365,774
Shuma - 377,869,922 234,788,519 5
COMPANY RIVIERA 2008 Sh.p.K. Faqe 14 nga 17

6011V




COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2016
~ SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

“Té Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(furnitore)” rezulton me gjendje ne fund te ushtrimit.
“Té Pagueshme ndaj Sigurime shoq./shéndet.” paraget detyrimin e muajit dhjetor 2016.

“Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore “ perbehet nga Tafim fitimi llogritur mbi ate te paguar, nga Tatimi mbi

vleren e shtuar dhe tatimi ne burim i muajit te fundit ge do ¥ paguhet né janar 2017.

11. Detyrimet Afatgjata perbehen nga huarat e ortakeve ne financim te biznesit dhe arketimet ne avance per
pOrosi.

12. Kapitali dhe rezervat

Kapitali i regjistruar i shogerisé, i paragitur né pasqyrén e pozicionit financiar, éshté i njgjté me até té percaktuar

ne statutin e shogerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me 31.12.2016.

Gjate ushtrimit kontabél nuk ka rritie ose pakesim ne kapitalin & mregjistruar t& shogerisé dhe ndryshime ne

raportet zoterimit nga ortakét.

13. T& ardhurat dhe shpenzimet nga aktiviteti i shfrytézimit dhe té tjera

Te ardhurat, shpenzimet dhe rezultati nga aktiviteti i shirytezimit perbehen:

Nr. Emertimi | Zerave Te ardhura Shpenzime

1 o

Te ardhura nga shitjet P.gatshem 1,208,350.00
2

Te ardhura nga shitjet Punimeve per tret 305,915,324.11
3

Te ardhura nga_shitjet mallrave 7,327,734.90
4

Te ardhura nga_shitjet sherbim 7,005,529.16
5

Shitja e brendshme lendes pare 261,000.00
6

Interesa nga llogaria rrjedhese 465.54
7

Te ardhura nga kembimet valutore -
8

Blerje materiale 110,641,566.57
9

BLERJE MATERIALE TE TJERA ASET F.ASFALT 4,166.67
10

BLERJE MATERIALE TE TJERA PJ ND ASET F.ASFALT 3,297,580.98
11

Blere nafte 16,626,884.80
12

BLERJE ENERGJI AVULL UJE 2,484,444.18
13

Punime me te tret 110,259,794.42
14

Ndryshimi gjendjes materialeve (24,493,958.07)
15

e
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3,721,099.74

16

Ndryshimi gjendjes MALLRA (634,439.33)
17

komisione bankare 66,830.17
18

RIPARIM F.ASFALT 1,955,240.43
19

RIPARIM F.SOLAR 197,009.16
20

RIPARIM MAKINER| 2,001,381.86
21

SHPENZIME OBJEKTE 21,538.54
22

KANCELARI 173,683.34
23

SIGURIME TENDER 333,043.00
24 SHERIME PER KERKESA DHE KUSHTE TEKNIKE

LIGJORE 167,300.00
25

SHERBIME FINANCIARE 166,666.67
26

SHERBIME PER VEPRIMTARI TENDERUESE 1,166.67
27

SHERBIM DOGANE 3,000.00
28

ANALIZA PRODUKTESH 141,500.00
29

TE TJERA 115,500.00
30

INTERNET 63,132.92
31

TELEFON 317,968.06
32

Shpenzime transporti 3,886,061.35
33

LEJE TRANSPORTI 64,158.00
34

Taksa doganore 8,459.00
35

Taksa TOTALI | PERGJITHSHEM 9,153.00
36

TAKSE E TELEVIZORIT 3,600.00
37

AKCIZA 112,000.00
38

SHPENZIME QERA 724,424.00
39

Pagat dhe shperblimet e personelit 25,784,444.00
40

imet shagerare dhe shendetsore T

4,318,653.50

S gusme agigeghe §
XONSULENCA EKSPERTIME

COMPANY
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COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2016
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

41

Gjoba, kamat vonesa e demshperblime 1,025,992.07
42

HUMBJE NGA KURSI 13,090.60
43

TAKSA TE TJERA 10,000.00
44

Taksat vendore 526,780.00
45

Amortizimi A.A. 5,421,144.62

TOTALI : 321,718,403.71 | 269,540,060.89

A FITIMI BRUTO (Te ardh.- Shpenzimet) 52,178,342.82
B Shpenzime te panjohura 12,022,351.57
C Fitimi tatueshem 64,200,694.39
D Tatim fitim | llogaritur 9,630,104.16

14. Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrytezimit
Asnjé ngjarje e réndesishme nuk ka ndodhur pas datés s& miratimit t& pasqyrave financiare.
15. Shpjegime mbi palét e lidhura

Me marrjen né konsiderate té ¢do transaksioni dhe marredhenie i€ mundeshme, jo thjesht formen ligjore t& tyre
ne 31 dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015 nuk ka transaksione me palét e lidhura.

16. Shifrat krahasuese

Pasqyrat financiare té vitit 2016 jané hartuar dhe paragitur né pérputhje me formatet qé jané dhéné né shtOJcen
e standardit SKK-2,(té pérmirésuar) dhe celjet e vitit 2015 jané riparaqitur sipas kétyre zérave.

HARTUES I PASQYRAVE FINANCIARE ADMINISTRATORI

(7én y 2y

 COMPANY RIVIERA 2008 Sh.p.k
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COMPANY RIVIERA SHPK

PASQYRAT FINANCIARE 2016

NIPT: KB1716011V

INVENTARI MIETE TRASPORTI

Gijendje artikuj me 31.12.2016
N MIETE TRAZFORTI nest [ sagy CMIM VLERE AMORTIZIM 3‘:15“1'52”2%%
1 |AUTOBETIONERE E PERDORUR V1997 Mriner 359 corP 1.00 138.930.00 138,930.00 91,298 57 47,631.43
2 FURGONE&ERCEDES BENZ V 1980 CcoP 1.00 450,000.00 450,000.00 285,719.83 154,280.17
3 |KAMIONCINE V 1891 MERCEDES BENZ 308 corP 1.00 236,181.00 236,181.00 155,207.57 80,973.43
4 |KAMION VOLVO 420R V 1989 COP 1.00 1,189,300.00 1,189,300.00 823,843.42 365,456.58
5 |KAMION VOLVO V 2004 NAFTE COoP 1.00 1,189,300.00 1,189,300.00 823,843.42 365,456.58
6 |KAMION PERD TIP FJAT VITI 1982 COP 1.00 539,207.00 539,207.00 354,342.67 184,864.33
7 |KAMION IVECO 330 V 1891 COP 1.00 549,520.00 549,520.00 361,119.91 188,400.09
8 |KAMION MANN AG 33362 PERD CcopP 2.00 976,780.00 1,953,560.00 1,283,792.07 669,767.93
8 |KOKE TERHEQESE TIP IVEKO FIAT V 1988 COP 1.00 430,030.00 430,030.00 282,596.44 147,433.56
10 |KOKE TERH E PERD TIP RENAULT V 1998 COP 1.00 892,600.00 892,600.00 586,576.71 306,023.29
11 |1/2RIMORKIO INDUSTR MINERV EURO 2005 COP 1.00 911,347.00 911,347.00 620,040.78 201,306.22
12 |RIMORKIO E PERDORUR TIPI COMETTO RG38 COP 1.00 205,187.00 205,187.00 134,839.70 70,347.30
13 |RIMORKIO TIP IND MINERVA V 1997 CcoP 1.00 487,200.00 437,200.00 320,166.00 167,034.00
14 |RIMORKIO E PERD TIP ZORZI COP 1.00 183,015.00 183,015.00 120,269.26 62,745.74
15 |KAMIONCINE V 1997 DAIMLER CHRUSLER CoP 1.00 500,000.00 500,000.00 222,854.40 277,145,680
16 ?ggrgﬂn e perdorur viti 2001, "RENAULT"SA HDCGKS 1 MASTER NAFTE, 1.00 350,675.00 350.675.00 126,243.00 224.432.00 .

C,VENDE 7 cop

17 |GJYSME RIMORKJO AAROT78 copP 1.00 125,000.00 125,000.00 35,000.00 90,000.00

Shuma 18.00 10,331,052.00 6,637,753.77 3,693,298.23

ADMINISTRATOR
AGIM KOLA
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